附件1
关于举办第二届广东大学生“U势界”创业项目大赛的通知
各地级以上市团委，各高校团委：
为贯彻落实省委、省政府和团中央的有关精神，帮助大学生提高就业创业技能，扶持和促进大学生创业就业，团省委、省学联决定举办第二届广东大学生“U势界”创业项目大赛。现将有关事项通知如下：
一、主办单位
共青团广东省委员会、广东省学生联合会
二、基金单位
广州市聚晖电子科技有限公司、广东光大企业集团有限公司、东莞市中镓半导体科技有限公司、广州普派网络科技有限公司、广州集博投资咨询有限公司
三、承办单位
广东商学院团委、广东合和数字技术服务有限公司
四、协办单位
广东商学院工商管理学院
五、大赛组委会
大赛组委会由主办单位、基金单位、承办单位和协办单位选派代表组成。大赛组委会设秘书处，秘书处设在承办单位，负责大赛的日常事务。
六、活动时间
2010年12月至2011年11月

七、报名方式
参赛人员可由学校推荐，或以个人、团队为单位通过大学城好优网进行网上报名（大赛官方网址：www.hao-u.com大学城好优网）。每个参赛人员或团队只可报一个项目。
报名截止时间为2011年4月10日。
八、参赛要求
（一）参赛人员要求
1.在读或2008年6月后毕业的广东省高校全日制非成人教育大专生、本科生、研究生（不含在职研究生）；
2.有意创业或者已经成立实体公司的个人或团队；
3.单个项目团队总成员不得超过10人，单个项目团队核心成员不超过4人。
（二）参赛人员的资格确认需提供以下资料
1.个人参赛
（1）需出具由在读或毕业的学校团委开具的身份证明，在读大学生还需经校团委同意方可；
（2）身份证和学生证复印件（如已毕业则提供身份证和毕业证复印件）。
2.团队或跨校组队参赛
（1）需出具组成人员在读或毕业的学校团委开具的身份证明，在读大学生还需经校团委同意方可；
（2)组成人员的身份证和学生证复印件（如已毕业则提供各组成人员的身份证和毕业证复印件）。
3.已经组建实体公司的队伍参赛
（1)需出具实体公司法定代表人在读或毕业的学校团委开具的身份证明；
（2)法人和核心团队成员身份证与毕业证复印件；
（3)实体公司的营业执照复印件。
（三）资料提交方式及要求
1.通过 www.hao-u.com（大学城好优网）报名并网上填写《创业项目简述》（见附件2），并将《创业计划书》（见附件3）以电子邮件形式发送至ushijie@hao-u.com。扫描件为JPG或GIF格式，表格或文字资料为WORD格式，打包文件为RAR格式；
2. 将纸质版《创业项目简述》、《创业计划书》和上述证明材料提交学校团委由校团委邮寄或参赛人员直接邮寄或送至广东商学院团委（广州市海珠区赤沙路21号广东商学院学生第二饭堂三楼团委办公室），须一式两份并加盖印章。
（四）特别说明
大赛组委会秘书处将审核报名者资格，经审核符合资格的方可参赛，如有弄虚作假者，经审核确定，即取消比赛资格。
九、参赛项目要求
1.所有项目必须是大赛所规定的创业项目，必须完成设计、制作、撰写程序，并具有较高的科学性、理论性、创新性和可操作性；
2.参赛项目必须是一年内可以进行实体公司运作的项目，参赛人员必须是可以进行实体公司创业的人员。
十、奖项设置
大赛奖项分为三个等级，具体见下表：
	奖级
	金额（元）
	数量

	创业奖
	10万至500万
	若干

	扶持奖
	3万
	30

	创意奖
	1万
	50

说明：
创业奖奖金的具体额度和数量由组委会根据项目实际情况与参赛团队通过商谈确定。一般单个项目奖金额不低于10万元，不高于500万元。
扶持奖和创意奖奖项设置的数量与金额，大赛组委会有权根据大赛项目的实际情况作出适当调整。如某些奖项不能产生或达到原先规定的数量，大赛组委会有权取消该奖项或减少该奖项的数量。
十一、大赛评审流程
1.第一轮，参赛团队或个人报名并提交《创业项目简述书》和《创业计划书》，由组委会进行资格审核；
2.第二轮，参赛团队或个人接受现场评审，评审出100个项目，第七届“挑战杯”广东大学生创业计划大赛金奖作品经组委会择优推荐后直接进入第三轮；
3.第三轮，参赛团队或个人现场接受评审，评审出20个项目入围第四轮；
4.第四轮，参赛团队或个人进行模拟商战和商业实战，决出8个项目进入最后一轮；
5.第五轮，参赛团队或个人与基金方进行商务洽谈；
6.公布获奖结果；
7.项目开始实施。
说明：
如果参赛项目数量不足规定数，将由组委会研究相应递减晋级项目。
十二、项目扶持方式
1.对于获得创业奖的项目采取入股的方式予以扶持，具体股权比例由项目方与基金单位在评审过程中洽谈商定并签订协议，入股股份最多不超过50％。获扶持奖和创意奖的项目，以支付创业贷款利息的方式支付。
2.入股资金和奖励金的具体付与方式
（1）创业奖的入股资金在实体公司成立后按照业务发展需要，经组委会审议后，拨付到公司账户，由此产生的一切税务费用由获奖者自行承担；
（2）获得扶持奖和创意奖的创业项目，其获奖奖金以支付创业贷款利息的方式支付。获奖者须在两年内向金融机构贷款并申请以支付利息方式支付奖金。由此产生的一切税务费用由获奖者自行承担。
大赛组委会有权在大赛实施过程中对大赛有关事项作相应修改和调整。大赛最终解释权归大赛组委会。

团省委
联系人：  欧  江  何婉婷
联系电话：020－87185614、87195615（传真）
电子邮箱：tswxxb3@163.com

广东商学院团委
联系人：钟雄星  杨树明
联系电话：020-84096072、84096826（传真）
邮寄地址：广州市海珠区赤沙路21号广东商学院团委，邮编：510320
电子邮箱：ushijie@gdcc.edu.cn

广东合和数字技术服务有限公司
联系人：戴敏  陈伟
联系电话：020－39941212、39941210（传真）

                   共青团广东省委员会
                 广东省学生联合会
                 2010年12月30日
PAGE
5